Factumque est

Syp.

et subiugantur
p. 44.

deprecantes illum ut concederet illis pugnam Chalcedonis.
 (30.) Inter haec autem ingressus est Italianum et inde sula-
 cato pelago perrexit Africanam. Principes militiae Africæ
 rogaverunt Alexandrum ut desuper illis tolleret Roma-
 5 nōrum principes. Verumtamen apprehendit Chalcedonem
 et dixit: „Vobis dico, Chaledones, aut pugnate viriliter
 aut subiugamini sub potestate pugnatorum.“

(23.) Exiit a Chaledonia et praecepit militibus suis, ut
 ingredierentur cum eo naues et irent Pharanitidam insulam
 10 atque ibi receperint divinationem a deo Ammone. (31.) Cum
 autem abiret accipere divinationem ab ipso deo, obviavit
 illi cervus præcepitus] militibus suis ut sagittarent eum.
 Illi vero [sagittare nullo modo] potuerunt. Ille autem appre-
 15 hendit arcum et sagittam, dixit militibus suis: Sic sagi-
 tatis? et continuo sagittavit eum. et usque hodie vocatus
 locus ille sagittarius.

(24.) Inde movit se et abiit in locum, qui dicitur Ta-
 phosiri, in quo erant villæ quindecim et habebant lumina
 duodecim, qui cursu suo ingrediebantur in mare. Ibi
 20 erant portæ clausæ et fabricatae. // Inter haec autem B 198 a
 fecit offertionem Alexander dii deprecañs eos, ut facerent
 illi divinationem de omnibus. (Zerumque ex.)

1. calcedonis B; ut concederet illam calcedoniis M. Anders in A ἔλεγον δὲ καὶ πλείωνας αὐτῷ δώσαι στρατιώτας, εἰ μὴ τὸν πόλεμον
 συνῆπτον τοὺς Καρχηδονίους (Xalch. cod., cf. oben); ebenso Jul. Val.
 — 2. Post hoc M. — 3. affrice B M. — 4. tollerent] B, mit Zeichen der
 Rasur von n, ut auferret ab illis romanorum principatum M. — 5. cal-
 cedonem B M. — 6. calcidonenses M. — 7. pugnantum M. — 8. Et
 exiit a calcedonia M. — 9. navem et exirent in saranitidam (Ps.-Call.
 in A εἰς τὴν Φαρίτιδον νῆσον, Jul. Valer. Pharm) M; faranitidam
 B. — 10. recepit ibi M. — amone M. — Cum autem habiret] Ab-
 schnitt in B. — 11. ab ipso deo] fehlt M. — 13. poterant M. — 14.
 arcum et sagittavit] B M, in B zeigt die Silbe vit Spuren von Rasur;
 S: apprehendens arcum et sagittam. etc. — Nach sie ist in B ein
 Wort ausdradiert. — 17. tafosiri B, tafosori M, Ps.-Call. sic Ταφόσοτν
 A. — 18. villæ erant M. — 19. in] fehlt M. — 20. Inter haec] Abschnitt
 in B. — 21. offertionem] dafür sagt M konstant oblationem, GS victi-
 mas. — oblationem fecit diis Alex. M.

*Eadem igitur nota**Alexandro*

33. Ibi et obdormivit. Et in ipso somno apparuit ei
in somnis deus Serapis dicens illi: [Alexandri] potes mutare hunc
montem et portare illum? [Cui] Alexander: [Et ubi, do-
mine] possum portare eum? [Cui] ille: [Quo modo iste
mons non transferetur de loco suo, sic et nomen tuum
et fortis tuus] nullo modo mutabitur. Cui Alexander: [Serapis, ut at
quam mortem debo facere?] Cui Serapis dixit: Bona
causa est et sine aliqua tribulatione // non scire hominem
horam mortis suaec. Mortem iustum habes recipere cum
potione. Suspectio aliqua non sit in te, quia, qua hora
apprehenderit te infirmitas, morieris in iuventute tua trans-
eundo multa mala. ^{ad hanc autem sententiam} Ubi audivit hoc Alexander, contristatus est praecipitque ut fabricaretur civitas imponens illi
nomen Alexandri. ^{ad hanc autem sententiam} Dedit comitatum militibus suis ut irent
ad Ascaloniam et expectarent eum.